
  

 
  

FUNDACION UNYDOS 

NIT: 900.756.968 - 3 

ESTADOS FINANCIEROS INDIVIDUALES 

Estado de situación financiera al 31 de Diciembre de 2022-2021 

Cifras expresadas en pesos Colombianos 

Nota 31/12/2022 31/12/2021 Variación ($) 

ACTIVOS 

Activos corrientes 
Efectivo y equivalentes al efectivo 

Deudores y otras cuentas por cobrar 

7 
8 

27.051.865 

10.000.000 

56.082.804 

10.000.000 

- 29.030.939 

- 

Total Activos corrientes 37.051.865 66.082.804 - 29.030.939 

Activos no Corrientes 
Propiedades, Planta y Equipo 9 626.996.061 

- 

654.213.117 

654.213.117 

- 27.217.056 

27.217.056 Total Activos No corrientes 

Total Activos 

626.996.061 - 

664.047.927 720.295.922 - 56.247.995 

PASIVOS 

Pasivos corrientes 
ACREEDORES COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS POR PA10 791.039 814.658 

- 

- 23.619 

- PASIVO POR IMPUESTO CORRIENTE 

BENEFICIO A LOS EMPLEADOS 

PASIVOS ESTIMADOS Y PROVISIONES 

OTROS PASIVOS 

10 

11 

12 

13 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



  

 

Total Pasivos corriente 791.039 

791.039 

814.658 

814.658 

- 

- 

23.619 

23.619 Total Pasivos 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO 
EXCEDENTES DEL EJERCICIO 

EXCEDENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES 

Total Patrimonio 

11 - 56.224.376 

719.481.264 

- 56.224.376 

- 719.481.264 

719.481.264 663.256.888 - 56.224.376 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 664.047.927 720.295.922 - 56.247.995 

- 

JULIO CESAR QUINTERO OLIVEROS 

CC No 79,302,792 

BLANCA NUBIA GRANDAS CADENA 

CC No 51,870,934 
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